

Produktspezifikation

Artikelnr : 1524**Bezeichnung : Joghurtsahneschnitte****Verkaufsgewicht:** 2900g**Zutatenliste:**

Sahnefüllung: [**Sahne**: (**Sahne**, Stabilisator (Carrageen E407)), Wasser, Fond Royal Joghurt Sahne: (Zucker, Mager**milch**joghurtpulver, Glukosesirup (getrocknet), Dextrose, Gelatine, natürliches Aroma, Säuerungsmittel (Citronensäure))], **Weizen**mehl, Zucker, Margarine Goldback: [Pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Pflanzliche Öle (Raps, Palm), Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471), Speisesalz, Aroma, Antioxidationsmittel (Alpha-tocopherol E307), Säureregulator (Citronensäure E330)], **Vollei**, Backpulver: [Natriumcarbonate, Natriumcitrate], Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535), Biskuitrouladen: [Vollei, **Weizen**mehl, Zucker, Wasser, Aufschlagemulgator: (Trinkwasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471, Polyglycerinester von Speisefettsäuren E475), Feuchthaltmittel (Sorbit E420), Ethylalkohol, natürliches Orangenaroma), Backpulver: (Natriumcarbonate, Natriumcitrate), Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535)], Mandarinenspalten, Bienen: [Williams-Christ-Birne, Wasser, Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure (E330)], Aprikosenkonfitüre: [Aprikosen aus Trockenfrucht, Zucker, Glukosesirup, Geliemittel (Pektin E440i), Säuerungsmittel (Citronensäure E330)]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Schwefeldioxid und Sulfite, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Zusatzstoff 10, Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Carrageen (E407), Pektin (E440i), Alpha-Tocopherol (E307), Sorbit (E420), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Natriumferrocyanid (E535)